
 
 

KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA 
 

Penyebutharga yang berjaya bagi perolehan Sebutharga/Tender bagi  
bekalan/perkhidmatan Institut Kesihatan Negara (NIH) adalah seperti berikut : 

 

INSTITUT KESIHATAN NEGARA 
 NATIONAL INSTITUTES OF HEALTH (NIH) 
                                         KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA  
 No.1, Jalan Setia Murni U13/52 Telefon : 603-3362 8888 
 Seksyen U13 Setia Alam Faksimili : 603-3362 8001 
 40170 SHAH ALAM, SELANGOR       
 http://www.nih.moh.gov.my     
                                                                                                                                                                    

Bil. Sebutharga Penyebutharga Berjaya Harga Tawaran 

1. 

NIH/SH/21/02 - QT210000000005471 
 

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN SANGER 
SEQUENCING DI INSTITUT KESIHATAN 
NEGARA (NIH) BAGI TEMPOH 12 BULAN 

APICAL SCIENTIFIC 

SDN. BHD. 

 

Tarikh Diiklankan:  
06 Mac 2021 – 23 Mac 2021 

 

Mesyuarat J/Kuasa Sebut Harga:  

23 April 2021 

 

 

RM221,027.00 

2. 

 

NIH/SH/21/03 - QT210000000006652 

 
SEBUT HARGA MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAH SATU (1) DUCTED 
FUME HOOD DI INSTITUT KESIHATAN 
NEGARA (NIH), SETIA ALAM, SELANGOR 
 
 

KALIBER 

ENGINEERING WORKS 

 
Tarikh Diiklankan: 

16 Mac 2021 – 19 Mac 2021 

 

Mesyuarat J/Kuasa Sebut Harga:  

23 April 2021 

 

 

RM31,850.00 

3. 

NIH/SH/21/04 - QT210000000006675 

 

SEBUT HARGA MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR REAGEN KIT: DIAGNOSTIC 
TESTING KIT FOR LEUKEMIA 
TRANSLOCATION BAGI TEMPOH 12 
BULAN DI INSTITUT KESIHATAN NEGARA 
(NIH), SETIA ALAM, SELANGOR 

STEMCELL 

TECHNOLOGIES (M) 

SDN. BHD. 

Tarikh Diiklankan:  

02 April 2021 – 09 April 2021 

 

Mesyuarat J/Kuasa Sebut Harga:  

04 Mei 2021 

 

 

RM492,630.00 

4. 

NIH/SH/21/05 - QT210000000006685 

 

SEBUT HARGA MEMBEKAL DAN 

MENGHANTAR REAGEN KITS: 

AUTOMATED DNA EXTRACTION KIT 

UNTUK MENGEKSTRAK DNA DI INSTITUT 

PENYELIDIKAN PERUBATAN (IMR), JALAN 

PAHANG, KUALA LUMPUR BAGI TEMPOH 

24 BULAN 

J & J MURNI SDN. BHD. 

 
Tarikh Diiklankan:  

06 Mac 2020 – 13 Mac 2020 

 

Mesyuarat J/Kuasa Sebut Harga:  

04 Mei 2021 

 

 

RM222,604.00 



 
 

KENYATAAN PENYEBUTHARGA YANG BERJAYA 
 

Penyebutharga yang berjaya bagi perolehan Sebutharga/Tender bagi  
bekalan/perkhidmatan Institut Kesihatan Negara (NIH) adalah seperti berikut : 

 

INSTITUT KESIHATAN NEGARA 
 NATIONAL INSTITUTES OF HEALTH (NIH) 
                                         KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA  
 No.1, Jalan Setia Murni U13/52 Telefon : 603-3362 8888 
 Seksyen U13 Setia Alam Faksimili : 603-3362 8001 
 40170 SHAH ALAM, SELANGOR       
 http://www.nih.moh.gov.my     
                                                                                                                                                                    

Bil. Sebutharga Penyebutharga Berjaya Harga Tawaran 

5. 

NIH/SH/21/06 - QT210000000006692 

 

SEBUT HARGA MEMBEKAL DAN 
MENGHANTAR TONER UNTUK MESIN 
PENCETAK DI INSTITUT KESIHATAN 
NEGARA (NIH), SETIA ALAM BAG TEMPOH 
12 BULAN 

PERNIAGAAN SINAR 

SURIA SDN. BHD. 

Tarikh Diiklankan:  

12 Mac 2021 – 19 Mac 2021 

 

Mesyuarat J/Kuasa Sebut Harga:  

07 Mei 2021 

RM423,177.00 

 

 

 

 

 

 

 

  


